
NumFis

661923

510478

131972

622503

635053

627959

608376

625282

612001

604559

625379

636521

636190

616614

646758

643261

635052

620636

101185

651368

632140

604572

645499

616272

612300

654736

623750

646566

656637

625380

634994

636771

620623

646560

631159

638362

601710

658758

678182

636052

613753

655834

658078

627265

67635345 RIGON SOPHIA 22/09/02 SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.

43 RAGGI MARIA VITTORIA 04/10/01 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

44 VARESI VITTORIA 05/08/00 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA

41 BERTAGLIA ANGELA 07/07/95 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.

42 SCHIAVI REBECCA 29/09/00 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA

39 CASTELLAN BEATRICE ELISABETTA14/11/92 GRIFOSCHERMA IMOLA BO

40 TOMBARI CAMILLA 20/07/93 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA

37 COPES SILVIA 01/02/91 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA

38 PERROTTA CAMILLA 23/09/02 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

35 PERNA STEFANIA 26/06/93 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA

36 MAZZINI LUCIA 06/10/00 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

33 SCHMITT ELISA 02/12/97 A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA

34 PRANDINI LUDOVICA 04/09/00 PENTAMODENA  A.S.D.

31 POZZI ILARIA 05/03/99 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA

32 GULI' VITTORIA 21/04/99 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA

29 BEDINI GIULIA 11/11/02 PENTAMODENA  A.S.D.

30 TADDEI FEDERICA 24/11/96 PENTAMODENA  A.S.D.

27 PERNA ELENA 30/06/99 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA

28 ZAVATTI CHIARA 08/09/00 PENTAMODENA  A.S.D.

25 BONI GIULIA 09/12/92 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO

26 TAMBURINI CHIARA 02/09/02 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

23 BOMBARDI MARTINA 20/12/02 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

24 BAIA CARLOTTA 08/02/93 PENTAMODENA  A.S.D.

21 TRAMONTANO VALENTINA 16/09/94 A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA

22 BERTACCHINI ALESSANDRA 27/03/94 A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA

19 ALESSANDRINI FABRIZIA 02/08/64 A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA

20 WIRTZ MARTA 25/05/01 PENTAMODENA  A.S.D.

17 CARLETTI MARGHERITA 12/12/98 PENTAMODENA  A.S.D.

18 ANCESCHI GIORGIA 28/01/97 A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA

15 BURGAZZI MATILDE 09/07/01 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA

16 SPAZZOLI FRANCESCA 14/02/00 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

13 CONTARDO CAMILLA 20/09/93 A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA

14 ROSANI SUSANNA 03/11/94 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA

11 ALESSANDRO GIULIA 12/09/96 PENTAMODENA  A.S.D.

12 SALSI ANNALISA 20/04/01 A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA

9 ASCANI MARTINA 13/03/95 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

10 MARTINELLI SILVIA 07/03/92 A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA

7 MARIANO KRISTIAN ANGELI 10/05/89 GRIFOSCHERMA IMOLA BO

8 FANTINI FRANCESCA 05/01/99 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

5 MANNI CHIARA 03/05/98 PENTAMODENA  A.S.D.

6 CUCCHIARA GRETA 02/12/00 PENTAMODENA  A.S.D.

3 SUDANO GIULIA 25/12/85 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO

4 BILLI SARA 28/11/98 SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.

1 LAMBERTINI ALICE 07/12/86 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO

2 BRAVI CHIARA 22/01/87 A.D.S. ACC.D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI
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663949

643263

659635

629327

627830

656458

681937

670952

684675

654614

667495

653039

674135

678920

668865

680693

646564
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61 FERRETTI LAURA 28/02/87 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO

62 SGHEDONI CHIARA 29/05/00 PENTAMODENA  A.S.D.

59 GIULIANI GIULIA 14/02/94 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO

60 FIORENZANO GIULIA 30/12/02 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI 

57 DORATELLI ELISA 12/06/02 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI 

58 GUZZINATI ALICE 31/12/02 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.

55 AMADEI ANTONELLA 04/06/99 A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA

56 DONDI MATILDE 27/07/01 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO

53 LONGAGNANI CARLOTTA 07/01/01 PENTAMODENA  A.S.D.

54 SENSI MARIA VIRGINIA 28/02/02 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO

51 LONGANESI ANNA GIULIA 29/07/01 SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.

52 DALLE MOLLE OLGA 16/05/87 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO

49 MELLONI ARIANNA 14/12/74 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.

50 GARDI MARIA ISABELLA 06/01/00 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI 

47 FRANCHINI ALICE 26/01/02 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

48 BERSANI LAURA 13/07/00 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA

46 PERNOZZOLI ALESSANDRA 03/06/01 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO



SPAREGGIO DI 

QUALIFICAZIONE 

(formula a 10)

9 Alessandro G.

Martinelli S. 15 - 13

Qualificata

12 Martinelli S.

11 Ascani M.

Ascani M. 15 - 8

Qualificata

10 Salsi A.
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Spada femminile
 1

 33

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 39

 42

 10

 15

 18

 34

 2

BRAVI CHIARA - RNVOL (RIMINI)

BEDINI GIULIA - MOPEN (MODENA)

BOMBARDI MART - RACS (RAVENNA)

ROSANI SUSANN - PRFAR (PARMA)

ALESSANDRINI  - REKOA (CASALGRANDE)

MARIANO KRIST - BOGRI (IMOLA)

TAMBURINI CHI - FCCS (FORLI')

MARTINELLI SI - REKOA (CASALGRANDE)

ANCESCHI GIOR - REKOA (CASALGRANDE)

SPAZZOLI FRAN - FCCS (FORLI')

CUCCHIARA GRE - MOPEN (MODENA)

TRAMONTANO VA - REKOA (CASALGRANDE)

BERTACCHINI A - REKOA (CASALGRANDE)

BILLI SARA - RALUG (LUGO DI RAVENNA)

ZAVATTI CHIAR - MOPEN (MODENA)

SALSI ANNALIS - REKOA (CASALGRANDE)

CARLETTI MARG - MOPEN (MODENA)

FANTINI FRANC - RACS (RAVENNA)

BONI GIULIA - BOIMO (IMOLA)

CONTARDO CAMI - REKOA (CASALGRANDE)

WIRTZ MARTA - MOPEN (MODENA)

BURGAZZI MATI - PCPT (PIACENZA)

PERNA ELENA - PCPT (PIACENZA)

SUDANO GIULIA - BOIMO (IMOLA)

ASCANI MARTIN - RACS (RAVENNA)

POZZI ILARIA - PCPT (PIACENZA)

GULI' VITTORI - PCPT (PIACENZA)

MANNI CHIARA - MOPEN (MODENA)

LAMBERTINI AL - BOIMO (IMOLA)

BAIA CARLOTTA - MOPEN (MODENA)

TADDEI FEDERI - MOPEN (MODENA)

ALESSANDRO GI - MOPEN (MODENA)

15

10

12

15

10

15

14

15

14

15

15

7

7

15

13

15

7

8

10

15

13

15

5

15

15

9

14

15

15

12

12

15

BRAVI CHIARA - RNVOL (RIMINI)

ROSANI SUSANN - PRFAR (PARMA)

MARIANO KRIST - BOGRI (IMOLA)

MARTINELLI SI - REKOA (CASALGRANDE)

SPAZZOLI FRAN - FCCS (FORLI')

CUCCHIARA GRE - MOPEN (MODENA)

BILLI SARA - RALUG (LUGO DI RAVENNA)

SALSI ANNALIS - REKOA (CASALGRANDE)

FANTINI FRANC - RACS (RAVENNA)

CONTARDO CAMI - REKOA (CASALGRANDE)

BURGAZZI MATI - PCPT (PIACENZA)

SUDANO GIULIA - BOIMO (IMOLA)

ASCANI MARTIN - RACS (RAVENNA)

MANNI CHIARA - MOPEN (MODENA)

LAMBERTINI AL - BOIMO (IMOLA)

ALESSANDRO GI - MOPEN (MODENA)

15

5

15

14

12

15

15

8

15

10

12

15

14

15

15

11

BRAVI CHIARA - RNVOL (RIMINI)

MARIANO KRIST - BOGRI (IMOLA)

CUCCHIARA GRE - MOPEN (MODENA)

BILLI SARA - RALUG (LUGO DI RAVENNA)

FANTINI FRANC - RACS (RAVENNA)

SUDANO GIULIA - BOIMO (IMOLA)

MANNI CHIARA - MOPEN (MODENA)

LAMBERTINI AL - BOIMO (IMOLA)

15

8

14

15

11

15

10

15

BRAVI CHIARA - RNVOL (RIMINI)

BILLI SARA - RALUG (LUGO DI RAVENNA)

SUDANO GIULIA - BOIMO (IMOLA)

LAMBERTINI AL - BOIMO (IMOLA)

15

11

8

15

BRAVI CHIARA - RNVOL (RIMINI)

LAMBERTINI AL - BOIMO (IMOLA)

7

15

LOMBARDI G.

MELEGA S.

SALADINI PILASTRI F.

SCISCIOLO F.

LOMBARDI G.

LEPORE A.

SALADINI PILASTRI F.

FLORA G.

BUCA D.

CARROZZINI A.

PELLI G.

CARROLI M.

SARZANI G.

MELEGA S.

PELLI G.

CARROZZINI A.

LEPORE A.

SCISCIOLO F.

CARROLI M.

SARZANI G.

BUCA D.

SALADINI PILASTRI F.

PELLI G.

CARROZZINI A.

SALADINI PILASTRI F.

LOMBARDI G.

SARZANI G.

SCISCIOLO F.

SARZANI G.

SCISCIOLO F.

SALADINI PILASTRI F.

LAMBERTINI AL - BOIMO (IMOLA)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

SARZANI G. - SALADINI PILASTRI F.
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 1

 64

BRAVI CHIARA-RNVOL (RIMINI)

-

 0

 0
BRAVI CHIARA-RNVOL (RIMINI)F  1
P.

 33

 32

BEDINI GIULIA-MOPEN (MODENA)

MAZZINI LUCIA-RACS (RAVENNA)

 15

 11
BEDINI GIULIA-MOPEN (MODENA)F  2
P. SCISCIOLO FRANCESCO MARIA (BOVIR)

 17

 48

BOMBARDI MARTINA-RACS (RAVENNA)

-

 0

 0
BOMBARDI MARTINA-RACS (RAVENNA)F  3
P.

 49

 16

-

ROSANI SUSANNA-PRFAR (PARMA)

 0

 0
ROSANI SUSANNA-PRFAR (PARMA)F  4
P.

 9

 56

ALESSANDRINI FABRIZIA-REKOA (CASALGRANDE)

-

 0

 0
ALESSANDRINI FABRIZIA-REKOA (CASALGRANDE)F  5
P.

 41

 24

SCHIAVI REBECCA-PCPT (PIACENZA)

MARIANO KRISTIAN ANGELI-BOGRI (IMOLA)

 10

 15
MARIANO KRISTIAN ANGELI-BOGRI (IMOLA)F  6
P. SCISCIOLO FRANCESCO MARIA (BOVIR)

 25

 40

TAMBURINI CHIARA-FCCS (FORLI')

BERTAGLIA ANGELA-FEBER (FERRARA)

 15

 12
TAMBURINI CHIARA-FCCS (FORLI')F  7
P. SARZANI GIULIA (BOZIN)

 57

 8

-

MARTINELLI SILVIA-REKOA (CASALGRANDE)

 0

 0
MARTINELLI SILVIA-REKOA (CASALGRANDE)F  8
P.

 5

 60

ANCESCHI GIORGIA-REKOA (CASALGRANDE)

-

 0

 0
ANCESCHI GIORGIA-REKOA (CASALGRANDE)F  9
P.

 37

 28

CASTELLAN  BEATRICE ELISABETTA-BOGRI (IMOLA)

SPAZZOLI FRANCESCA-FCCS (FORLI')

 10

 15
SPAZZOLI FRANCESCA-FCCS (FORLI')F  10
P. SALADINI PILASTRI FEDERICO (BOVIR)

 21

 44

CUCCHIARA GRETA-MOPEN (MODENA)

VARESI VITTORIA-PCPT (PIACENZA)

 15

 9
CUCCHIARA GRETA-MOPEN (MODENA)F  11
P. PELLI GIOVANNI  (BOCUS)

 53

 12

-

TRAMONTANO VALENTINA-REKOA (CASALGRANDE)

 0

 0
TRAMONTANO VALENTINA-REKOA (CASALGRANDE)F  12
P.

 13

 52

BERTACCHINI ALESSANDRA-REKOA (CASALGRANDE)

-

 0

 0
BERTACCHINI ALESSANDRA-REKOA (CASALGRANDE)F  13
P.

 45

 20

-

BILLI SARA-RALUG (LUGO DI RAVENNA)

 0

 0
BILLI SARA-RALUG (LUGO DI RAVENNA)F  14
P.

 29

 36

ZAVATTI CHIARA-MOPEN (MODENA)

PERROTTA CAMILLA-RACS (RAVENNA)

 15

 14
ZAVATTI CHIARA-MOPEN (MODENA)F  15
P. MELEGA SOFIA (FEBER)

 61

 4

-

SALSI ANNALISA-REKOA (CASALGRANDE)

 0

 0
SALSI ANNALISA-REKOA (CASALGRANDE)F  16
P.
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 3

 62

CARLETTI MARGHERITA-MOPEN (MODENA)

-

 0

 0
CARLETTI MARGHERITA-MOPEN (MODENA)F  17
P.

 35

 30

COPES SILVIA-PCPT (PIACENZA)

FANTINI FRANCESCA-RACS (RAVENNA)

 7

 15
FANTINI FRANCESCA-RACS (RAVENNA)F  18
P. LOMBARDI GABRIELE (BOIMO)

 19

 46

BONI GIULIA-BOIMO (IMOLA)

-

 0

 0
BONI GIULIA-BOIMO (IMOLA)F  19
P.

 51

 14

-

CONTARDO CAMILLA-REKOA (CASALGRANDE)

 0

 0
CONTARDO CAMILLA-REKOA (CASALGRANDE)F  20
P.

 11

 54

WIRTZ MARTA-MOPEN (MODENA)

-

 0

 0
WIRTZ MARTA-MOPEN (MODENA)F  21
P.

 43

 22

RAGGI MARIA VITTORIA-FCCS (FORLI')

BURGAZZI MATILDE-PCPT (PIACENZA)

 10

 15
BURGAZZI MATILDE-PCPT (PIACENZA)F  22
P. LEPORE ALESSANDRO (BOVIR)

 27

 38

PERNA ELENA-PCPT (PIACENZA)

TOMBARI CAMILLA-BOCUS (BOLOGNA)

 15

 8
PERNA ELENA-PCPT (PIACENZA)F  23
P. NO

 59

 6

-

SUDANO GIULIA-BOIMO (IMOLA)

 0

 0
SUDANO GIULIA-BOIMO (IMOLA)F  24
P.

 7

 58

ASCANI MARTINA-RACS (RAVENNA)

-

 0

 0
ASCANI MARTINA-RACS (RAVENNA)F  25
P.

 39

 26

POZZI ILARIA-PCPT (PIACENZA)

PRANDINI LUDOVICA-MOPEN (MODENA)

 15

 7
POZZI ILARIA-PCPT (PIACENZA)F  26
P. CARROZZINI ALBERTO (VRBOT)

 23

 42

SCHMITT ELISA-REKOA (CASALGRANDE)

GULI' VITTORIA-PCPT (PIACENZA)

 10

 11
GULI' VITTORIA-PCPT (PIACENZA)F  27
P. CARROLI MICHELE (RAPLA)

 55

 10

-

MANNI CHIARA-MOPEN (MODENA)

 0

 0
MANNI CHIARA-MOPEN (MODENA)F  28
P.

 15

 50

LAMBERTINI ALICE-BOIMO (IMOLA)

-

 0

 0
LAMBERTINI ALICE-BOIMO (IMOLA)F  29
P.

 47

 18

-

BAIA CARLOTTA-MOPEN (MODENA)

 0

 0
BAIA CARLOTTA-MOPEN (MODENA)F  30
P.

 31

 34

PERNA STEFANIA-PCPT (PIACENZA)

TADDEI FEDERICA-MOPEN (MODENA)

 8

 15
TADDEI FEDERICA-MOPEN (MODENA)F  31
P. BUCA DOINA STEFANIA (BOIMO)

 63

 2

-

ALESSANDRO GIULIA-MOPEN (MODENA)

 0

 0
ALESSANDRO GIULIA-MOPEN (MODENA)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  44Girone

 510478 BRAVI CHIARA RNVOL Qualificata 1,00  20  30  10 1 1  1

 625379 ALESSANDRO GIULIA MOPEN Qualificata 1,00  17  28  11 2 2  3

 635052 CARLETTI MARGHERITA MOPEN Qualificata 1,00  13  30  17 3 3  4

 636521 SALSI ANNALISA REKOA Qualificata 1,00  7  25  18 4 4  8

 620636 ANCESCHI GIORGIA REKOA Qualificata 0,83  14  28  14 5 5  2

 131972 SUDANO GIULIA BOIMO Qualificata 0,83  12  29  17 6 6  6

 604559 MARTINELLI SILVIA REKOA Qualificata 0,83  12  29  17 6  4

 612001 ASCANI MARTINA RACS Qualificata 0,83  12  29  17 6  5

 101185 ALESSANDRINI FABRIZIA REKOA Qualificata 0,83  11  29  18 9 9  5

 635053 MANNI CHIARA MOPEN Qualificata 0,83  4  26  22 10 10  6

 651368 WIRTZ MARTA MOPEN Qualificata 0,80  10  24  14 11 11  8

 632140 TRAMONTANO VALENTINA REKOA Qualificata 0,80  6  23  17 12 12  9

 604572 BERTACCHINI ALESSANDRA REKOA Qualificata 0,67  10  21  11 13 13  3

 636190 CONTARDO CAMILLA REKOA Qualificata 0,67  9  28  19 14 14  7

 661923 LAMBERTINI ALICE BOIMO Qualificata 0,67  9  26  17 15 15  7

 616614 ROSANI SUSANNA PRFAR Qualificata 0,67  9  25  16 16 16  1

 645499 BOMBARDI MARTINA RACS Qualificata 0,67  9  24  15 17 17  4

 616272 BAIA CARLOTTA MOPEN Qualificata 0,67  8  25  17 18 18  5

 612300 BONI GIULIA BOIMO Qualificata 0,67  8  21  13 19 19  3

 622503 BILLI SARA RALUG Qualificata 0,67  7  23  16 20 20  2

 627959 CUCCHIARA GRETA MOPEN Qualificata 0,67  6  27  21 21 21  7

 646758 BURGAZZI MATILDE PCPT Qualificata 0,67  6  26  20 22 22  2

 620623 SCHMITT ELISA REKOA Qualificata 0,67  4  22  18 23 23  1

 608376 MARIANO KRISTIAN ANGELI BOGRI Qualificata 0,67  3  27  24 24 24  6

 654736 TAMBURINI CHIARA FCCS Qualificata 0,67  3  23  20 25 25  3

 646560 PRANDINI LUDOVICA MOPEN Qualificata 0,67  2  26  24 26 26  2

 623750 PERNA ELENA PCPT Qualificata 0,60  9  22  13 27 27  8

 643261 SPAZZOLI FRANCESCA FCCS Qualificata 0,60  5  21  16 28 28  9

 646566 ZAVATTI CHIARA MOPEN Qualificata 0,60  4  19  15 29 29  9

 625282 FANTINI FRANCESCA RACS Qualificata 0,60  1  18  17 30 30  9

 631159 PERNA STEFANIA PCPT Qualificata 0,50  4  24  20 31 31  4

 638362 MAZZINI LUCIA RACS Qualificata 0,50  3  24  21 32 32  1

 656637 BEDINI GIULIA MOPEN Qualificata 0,50  2  22  20 33 33  1

 625380 TADDEI FEDERICA MOPEN Qualificata 0,50  1  24  23 34 34  2

 601710 COPES SILVIA PCPT Qualificata 0,50  0  27  27 35 35  6

 658758 PERROTTA CAMILLA RACS Qualificata 0,50 -1  26  27 36 36  6

 678182 CASTELLAN BEATRICE ELISABE BOGRI Qualificata 0,50 -1  24  25 37 37  7

 636052 TOMBARI CAMILLA BOCUS Qualificata 0,50 -3  21  24 38 38  7

 634994 POZZI ILARIA PCPT Qualificata 0,40  4  19  15 39 39  9

 613753 BERTAGLIA ANGELA FEBER Qualificata 0,40 -4  17  21 40 40  8

 655834 SCHIAVI REBECCA PCPT Qualificata 0,33 -1  23  24 41 41  3

 636771 GULI' VITTORIA PCPT Qualificata 0,33 -4  21  25 42 42  5

 658078 RAGGI MARIA VITTORIA FCCS Qualificata 0,33 -6  21  27 43 43  4

 627265 VARESI VITTORIA PCPT Qualificata 0,33 -8  19  27 44 44  7

 676353 RIGON SOPHIA RALUG Eliminata 0,33 -9  19  28 45 45  5

 663949 PERNOZZOLI ALESSANDRA BOVIR Eliminata 0,33 -10  16  26 46 46  5

 643263 FRANCHINI ALICE FCCS Eliminata 0,20 -8  13  21 47 47  8

 659635 BERSANI LAURA PRFAR Eliminata 0,17 -7  22  29 48 48  6
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 629327 MELLONI ARIANNA FEBER Eliminata 0,17 -8  21  29 49 49  5

 627830 GARDI MARIA ISABELLA BOZIN Eliminata 0,17 -12  17  29 50 50  7

 656458 LONGANESI ANNA GIULIA RALUG Eliminata 0,17 -12  16  28 51 51  4

 670952 LONGAGNANI CARLOTTA MOPEN Eliminata 0,17 -12  14  26 52 52  3

 681937 DALLE MOLLE OLGA BOVIR Eliminata 0,17 -12  14  26 52  2

 684675 SENSI MARIA VIRGINIA BOVIR Eliminata 0,17 -16  11  27 54 54  1

 654614 AMADEI ANTONELLA REKOA Eliminata 0,00 -11  19  30 55 55  6

 667495 DONDI MATILDE BOVIR Eliminata 0,00 -14  11  25 56 56  8

 653039 DORATELLI ELISA BOZIN Eliminata 0,00 -18  12  30 57 57  2

 674135 GUZZINATI ALICE FEBER Eliminata 0,00 -20  10  30 58 58  4

 678920 GIULIANI GIULIA BOVIR Eliminata 0,00 -20  5  25 59 59  9

 668865 FIORENZANO GIULIA BOZIN Eliminata 0,00 -22  8  30 60 60  1

 680693 FERRETTI LAURA BOVIR Eliminata 0,00 -25  5  30 61 61  3

 646564 SGHEDONI CHIARA MOPEN Eliminata 0,00  0  0  0 10003  8Ritirato
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BRAVI CHIARA 510478 V V V V V V  1,000  20  30RNVOL

 2 ROSANI SUSANNA 616614 2 3 V V V V  0,670  9  25PRFAR

 3 MAZZINI LUCIA 638362 4 V V 2 V 3  0,500  3  24RACS

 4 FIORENZANO GIULIA 668865 1 0 0 2 2 3  0,000 -22  8BOZIN

 5 BEDINI GIULIA 656637 1 4 V V V 2  0,500  2  22MOPEN

 6 SENSI MARIA VIRGINIA 684675 2 0 3 V 1 0  0,170 -16  11BOVIR

 7 SCHMITT ELISA 620623 0 2 V V V V  0,670  4  22REKOA

 2Girone N.

 1 TADDEI FEDERICA 625380 3 3 3 V V V  0,500  1  24MOPEN

 2 BILLI SARA 622503 V 2 V 1 V V  0,670  7  23RALUG

 3 ANCESCHI GIORGIA 620636 V V 3 V V V  0,830  14  28REKOA

 4 PRANDINI LUDOVICA 646560 V 2 V 4 V V  0,670  2  26MOPEN

 5 BURGAZZI MATILDE 646758 4 V 2 V V V  0,670  6  26PCPT

 6 DALLE MOLLE OLGA 681937 2 0 0 4 3 V  0,170 -12  14BOVIR

 7 DORATELLI ELISA 653039 2 1 2 4 2 1  0,000 -18  12BOZIN

 3Girone N.

 1 ALESSANDRO GIULIA 625379 V v3 V V V V  1,000  17  28MOPEN

 2 BONI GIULIA 612300 2 v2 V 2 V V  0,670  8  21BOIMO

 3 BERTACCHINI ALESSANDRA 604572 1 0 V V V V  0,670  10  21REKOA

 4 LONGAGNANI CARLOTTA 670952 0 0 2 3 V 4  0,170 -12  14MOPEN

 5 TAMBURINI CHIARA 654736 4 v3 1 V V V  0,670  3  23FCCS

 6 FERRETTI LAURA 680693 1 1 1 1 1 0  0,000 -25  5BOVIR

 7 SCHIAVI REBECCA 655834 3 4 2 V 4 V  0,330 -1  23PCPT

 4Girone N.

 1 CARLETTI MARGHERITA 635052 V V V V V V  1,000  13  30MOPEN

 2 PERNA STEFANIA 631159 3 V V V 3 3  0,500  4  24PCPT

 3 LONGANESI ANNA GIULIA 656458 1 2 V 4 3 1  0,170 -12  16RALUG

 4 GUZZINATI ALICE 674135 4 0 3 3 0 0  0,000 -20  10FEBER

 5 RAGGI MARIA VITTORIA 658078 3 3 V V 4 1  0,330 -6  21FCCS

 6 MARTINELLI SILVIA 604559 4 V V V V V  0,830  12  29REKOA

 7 BOMBARDI MARTINA 645499 2 V V V V 2  0,670  9  24RACS
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 5Girone N.

 1 BAIA CARLOTTA 616272 V 3 2 V V V  0,670  8  25MOPEN

 2 GULI' VITTORIA 636771 4 1 2 V V 4  0,330 -4  21PCPT

 3 ASCANI MARTINA 612001 V V V V V 4  0,830  12  29RACS

 4 ALESSANDRINI FABRIZIA 101185 V V 4 V V V  0,830  11  29REKOA

 5 MELLONI ARIANNA 629327 1 4 3 4 4 V  0,170 -8  21FEBER

 6 PERNOZZOLI ALESSANDRA 663949 2 1 1 2 V V  0,330 -10  16BOVIR

 7 RIGON SOPHIA 676353 0 V V 3 4 2  0,330 -9  19RALUG

 6Girone N.

 1 COPES SILVIA 601710 4 V 4 V 4 V  0,500  0  27PCPT

 2 MARIANO KRISTIAN ANGELI 608376 V V 4 V 3 V  0,670  3  27BOGRI

 3 AMADEI ANTONELLA 654614 4 3 2 4 2 4  0,000 -11  19REKOA

 4 MANNI CHIARA 635053 V V V V 1 V  0,830  4  26MOPEN

 5 PERROTTA CAMILLA 658758 4 4 V 3 V V  0,500 -1  26RACS

 6 SUDANO GIULIA 131972 V V V V 4 V  0,830  12  29BOIMO

 7 BERSANI LAURA 659635 4 3 V 4 4 2  0,170 -7  22PRFAR

 7Girone N.

 1 VARESI VITTORIA 627265 4 1 V V 2 2  0,330 -8  19PCPT

 2 LAMBERTINI ALICE 661923 V 2 V 4 V V  0,670  9  26BOIMO

 3 CONTARDO CAMILLA 636190 V V 4 4 V V  0,670  9  28REKOA

 4 GARDI MARIA ISABELLA 627830 3 0 V 1 4 4  0,170 -12  17BOZIN

 5 CUCCHIARA GRETA 627959 4 V V V V 3  0,670  6  27MOPEN

 6 CASTELLAN BEATRICE ELISABETTA 678182 V 3 4 V 2 V  0,500 -1  24BOGRI

 7 TOMBARI CAMILLA 636052 V 0 2 V V 4  0,500 -3  21BOCUS

 8Girone N.

 1 WIRTZ MARTA 651368 V V 0 V V 4  0,800  10  24MOPEN

 2 PERNA ELENA 623750 4 V 0 V V 3  0,600  9  22PCPT

 3 BERTAGLIA ANGELA 613753 3 0 0 V V 4  0,400 -4  17FEBER

 4 SGHEDONI CHIARA 646564 R R R R R R  0,000  0  0MOPEN

 5 DONDI MATILDE 667495 2 1 4 0 1 3  0,000 -14  11BOVIR

 6 FRANCHINI ALICE 643263 0 2 2 0 V 4  0,200 -8  13FCCS

 7 SALSI ANNALISA 636521 V V V 0 V V  1,000  7  25REKOA
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 9Girone N.

 1 FANTINI FRANCESCA 625282 2 3 V V v3  0,600  1  18RACS

 2 ZAVATTI CHIARA 646566 V V V 3 1  0,600  4  19MOPEN

 3 TRAMONTANO VALENTINA 632140 V 3 V V V  0,800  6  23REKOA

 4 GIULIANI GIULIA 678920 2 0 2 0 1  0,000 -20  5BOVIR

 5 SPAZZOLI FRANCESCA 643261 3 V 3 V V  0,600  5  21FCCS

 6 POZZI ILARIA 634994 2 V 4 V 3  0,400  4  19PCPT
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Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BRAVI CHIARA 22/01/87  510478 491 RNVOLSI

BILLI SARA 28/11/98  622503 502 RALUGSI

ALESSANDRO GIULIA 12/09/96  625379 613 MOPENSI

CARLETTI MARGHERITA 12/12/98  635052 1174 MOPENSI

ASCANI MARTINA 13/03/95  612001 1275 RACSSI

MANNI CHIARA 03/05/98  635053 1506 MOPENSI

LAMBERTINI ALICE 07/12/86  661923 1597 BOIMOSI

PERNA ELENA 30/06/99  623750 1658 PCPTSI

FANTINI FRANCESCA 05/01/99  625282 1929 RACSSI

TRAMONTANO VALENTINA 16/09/94  632140 20310 REKOASI

BERTAGLIA ANGELA 07/07/95  613753 20411 FEBERSI

CONTARDO CAMILLA 20/09/93  636190 20812 REKOASI

SUDANO GIULIA 25/12/85  131972 21313 BOIMOSI

BAIA CARLOTTA 08/02/93  616272 21814 MOPENSI

MARTINELLI SILVIA 07/03/92  604559 24115 REKOASI

BONI GIULIA 09/12/92  612300 25616 BOIMOSI

TADDEI FEDERICA 24/11/96  625380 27417 MOPENSI

SCHMITT ELISA 02/12/97  620623 28618 REKOASI

ANCESCHI GIORGIA 28/01/97  620636 28819 REKOASI

BEDINI GIULIA 11/11/02  656637 29620 MOPENSI

CUCCHIARA GRETA 02/12/00  627959 32621 MOPENSI

BERTACCHINI ALESSANDRA 27/03/94  604572 33422 REKOASI

PERNA STEFANIA 26/06/93  631159 36323 PCPTSI

GULI' VITTORIA 21/04/99  636771 38424 PCPTSI

MARIANO KRISTIAN ANGELI 10/05/89  608376 42825 BOGRISI

POZZI ILARIA 05/03/99  634994 44926 PCPTSI

WIRTZ MARTA 25/05/01  651368 45327 MOPENSI

SPAZZOLI FRANCESCA 14/02/00  643261 49528 FCCSSI

DONDI MATILDE 27/07/01  667495 50629 BOVIRSI

VARESI VITTORIA 05/08/00  627265 51930 PCPTSI

AMADEI ANTONELLA 04/06/99  654614 61031 REKOASI

PERNOZZOLI ALESSANDRA 03/06/01  663949 61132 BOVIRSI

ZAVATTI CHIARA 08/09/00  646566 61833 MOPENSI

BOMBARDI MARTINA 20/12/02  645499 67134 RACSSI

TAMBURINI CHIARA 02/09/02  654736 67535 FCCSSI

BURGAZZI MATILDE 09/07/01  646758 68836 PCPTSI

MAZZINI LUCIA 06/10/00  638362 69437 RACSSI

ALESSANDRINI FABRIZIA 02/08/64  101185 70038 REKOASI

ROSANI SUSANNA 03/11/94  616614 81439 PRFARSI

PRANDINI LUDOVICA 04/09/00  646560 81640 MOPENSI

RAGGI MARIA VITTORIA 04/10/01  658078 81741 FCCSSI

LONGAGNANI CARLOTTA 07/01/01  670952 82242 MOPENSI

CASTELLAN BEATRICE ELISAB 14/11/92  678182 88943 BOGRISI

PERROTTA CAMILLA 23/09/02  658758 89044 RACSSI

FRANCHINI ALICE 26/01/02  643263 89445 FCCSSI

GIULIANI GIULIA 14/02/94  678920 89546 BOVIRSI

SGHEDONI CHIARA 29/05/00  646564 90147 MOPENSI

TOMBARI CAMILLA 20/07/93  636052 91648 BOCUSSI
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SALSI ANNALISA 20/04/01  636521 97849 REKOASI

BERSANI LAURA 13/07/00  659635 1.09350 PRFARSI

RIGON SOPHIA 22/09/02  676353 1.10851 RALUGSI

COPES SILVIA 01/02/91  601710 9.99952 PCPTSI

DALLE MOLLE OLGA 16/05/87  681937 9.99953 BOVIRSI

DORATELLI ELISA 12/06/02  653039 9.99954 BOZINSI

FERRETTI LAURA 28/02/87  680693 9.99955 BOVIRSI

FIORENZANO GIULIA 30/12/02  668865 9.99956 BOZINSI

GARDI MARIA ISABELLA 06/01/00  627830 9.99957 BOZINSI

GUZZINATI ALICE 31/12/02  674135 9.99958 FEBERSI

LONGANESI ANNA GIULIA 29/07/01  656458 9.99959 RALUGSI

MELLONI ARIANNA 14/12/74  629327 9.99960 FEBERSI

SCHIAVI REBECCA 29/09/00  655834 9.99961 PCPTSI

SENSI MARIA VIRGINIA 28/02/02  684675 9.99962 BOVIRSI
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TOMBARI CAMILLA 20/07/93 636052  916BOCUS-CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA SI

CASTELLAN BEATRICE ELISA 14/11/92 678182  889BOGRI-GRIFOSCHERMA IMOLA BO SI

MARIANO KRISTIAN ANGE 10/05/89 608376  428SI

BONI GIULIA 09/12/92 612300  256BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO SI

LAMBERTINI ALICE 07/12/86 661923  159SI

SUDANO GIULIA 25/12/85 131972  213SI

DALLE MOLLE OLGA 16/05/87 681937  9.999BOVIR-A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO SI

DONDI MATILDE 27/07/01 667495  506SI

FERRETTI LAURA 28/02/87 680693  9.999SI

GIULIANI GIULIA 14/02/94 678920  895SI

PERNOZZOLI ALESSANDRA 03/06/01 663949  611SI

SENSI MARIA VIRGINI 28/02/02 684675  9.999SI

DORATELLI ELISA 12/06/02 653039  9.999BOZIN-ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVE SI

FIORENZANO GIULIA 30/12/02 668865  9.999SI

GARDI MARIA ISABELL 06/01/00 627830  9.999SI

FRANCHINI ALICE 26/01/02 643263  894FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

RAGGI MARIA VITTORI 04/10/01 658078  817SI

SPAZZOLI FRANCESCA 14/02/00 643261  495SI

TAMBURINI CHIARA 02/09/02 654736  675SI

BERTAGLIA ANGELA 07/07/95 613753  204FEBER-ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d. SI

GUZZINATI ALICE 31/12/02 674135  9.999SI

MELLONI ARIANNA 14/12/74 629327  9.999SI

ALESSANDRO GIULIA 12/09/96 625379  61MOPEN-PENTAMODENA  A.S.D. SI

BAIA CARLOTTA 08/02/93 616272  218SI

BEDINI GIULIA 11/11/02 656637  296SI

CARLETTI MARGHERITA 12/12/98 635052  117SI

CUCCHIARA GRETA 02/12/00 627959  326SI

LONGAGNANI CARLOTTA 07/01/01 670952  822SI

MANNI CHIARA 03/05/98 635053  150SI

PRANDINI LUDOVICA 04/09/00 646560  816SI

SGHEDONI CHIARA 29/05/00 646564  901SI

TADDEI FEDERICA 24/11/96 625380  274SI

WIRTZ MARTA 25/05/01 651368  453SI

ZAVATTI CHIARA 08/09/00 646566  618SI

BURGAZZI MATILDE 09/07/01 646758  688PCPT-A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA SI

COPES SILVIA 01/02/91 601710  9.999SI

GULI' VITTORIA 21/04/99 636771  384SI

PERNA ELENA 30/06/99 623750  165SI

PERNA STEFANIA 26/06/93 631159  363SI

POZZI ILARIA 05/03/99 634994  449SI

SCHIAVI REBECCA 29/09/00 655834  9.999SI

VARESI VITTORIA 05/08/00 627265  519SI

BERSANI LAURA 13/07/00 659635  1.093PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

ROSANI SUSANNA 03/11/94 616614  814SI

ASCANI MARTINA 13/03/95 612001  127RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

BOMBARDI MARTINA 20/12/02 645499  671SI

FANTINI FRANCESCA 05/01/99 625282  192SI

MAZZINI LUCIA 06/10/00 638362  694SI
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PERROTTA CAMILLA 23/09/02 658758  890RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

BILLI SARA 28/11/98 622503  50RALUG-SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D. SI

LONGANESI ANNA GIULIA 29/07/01 656458  9.999SI

RIGON SOPHIA 22/09/02 676353  1.108SI

ALESSANDRINI FABRIZIA 02/08/64 101185  700REKOA-A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA SI

AMADEI ANTONELLA 04/06/99 654614  610SI

ANCESCHI GIORGIA 28/01/97 620636  288SI

BERTACCHINI ALESSANDRA 27/03/94 604572  334SI

CONTARDO CAMILLA 20/09/93 636190  208SI

MARTINELLI SILVIA 07/03/92 604559  241SI

SALSI ANNALISA 20/04/01 636521  978SI

SCHMITT ELISA 02/12/97 620623  286SI

TRAMONTANO VALENTINA 16/09/94 632140  203SI

BRAVI CHIARA 22/01/87 510478  49RNVOL-A.D.S. ACC.D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI SI
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